
КГБПОУ «Славгородский  педагогический колледж» 

Список поступающих в колледж  на 03.07.2020г. 

БАЗА  9 КЛАССОВ 

Специальность: «Физическая культура» очная форма обучения (бюджет) 
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 1 ФК-Н-7 1 Ступина Марина Дмитриевна 4,90 оригинал 

 

2 ФК-Н-26 1 Захарова Дарья Александровна 4,47 копия 

3 ФК-Н-33 1 Скоморохова Алина Владимировна 4,45 копия 

4 ФК-Н-14 1 Крутикова Надежда Николаевна 4,37 оригинал 

5 ФК-Н-13 1 Евсеич Павел Алексеевич 4,37 оригинал 

6 ФК-Н-28 1 Видман Александр Александрович 4,21 копия 

7 ФК-Н-1 1 Фраер Константин Владимирович 4,11 оригинал 

8 ФК-Н-1 1 Олюшин Владислав Викторович 4,11 копия 
 9 ФК-Н-9 1 Алиева София Рустамовна 4,05 оригинал 

 
10 ФК-Н-34 1 Сухова Арина Александровна 4,00 копия 

11 ФК-Н-4 1 Дёмин Иван Константинович 3,95 оригинал 

 
12 ФК-Н-16 1 Ладный Кирилл Денисович 3,95 оригинал 

13 ФК-Н-3 1 Новикова Елена Евгеньевна 3,84 копия 
 14 ФК-Н-6 1 Сапрыкин Владислав Евгеньевич 3,70 оригинал 

 

15 ФК-Н-18 1 Саушкин Анатолий Сергеевич 3,67 копия 

16 ФК-Н-25 1 Поздеев Игорь Дмитриевич 3,63 оригинал 

17 ФК-Н-15 1 Косторев Александр Алексеевич 3,63 копия 

18 ФК-Н-11 1 Кошелева Мария Евгеньевна 3,53 оригинал 

 

19 ФК-Н-22 1 Грянкина Екатерина Максимовна 3,53 оригинал 

20 ФК-Н-10 1 Дубянская Ксения Сергеевна 3,53 копия 

21 ФК-Н-20 1 Дмитриенко Данил Александрович 3,52 оригинал 

22 ФК-Н-5 1 Омельченко Владимир Васильевич 3,52 копия 

 

23 ФК-Н-12 1 Пономарев Степан Александрович 3,42 оригинал 

24 ФК-Н-24 1 Колодезников Владимир Андреевич 3,40 оригинал 

25 ФК-Н-30 1 Харченко Юлия Александровна 3,38 оригинал 

26 ФК-Н-17 1 Быценко Данил Иванович 3,37 оригинал 

27 ФК-Н-8 1 Малышев Дмитрий Валерьевич 3,37 копия 

 

28 ФК-Н-19 1 Медведев Кирилл Александрович 3,37 копия 

29 ФК-Н-27 1 Панков Владислав Владимирович 3,37 копия 

30 ФК-Н-21 1 Соболев Максим Геннадьевич 3,32 оригинал 

31 ФК-Н-31 1 Балакшей Алексей Вячеславович 3,26 оригинал 

32 ФК-Н-29 1 Пахомов Игорь Александрович 3,21 оригинал 

33 ФК-Н-2 1 Рустамов Андрей Артурович 3,20 копия 

 

34 ФК-Н-32 1 Терновой Дмитрий Анатольевич 3,16 оригинал 

35 ДО-Н-25 2 Чумакова Алёна Анатольевна 3,58 оригинал 

 

 



 

Специальность: «Дошкольное образование» очная форма обучения (бюджет) 
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 1 ДО-Н-14 1 Калиниченко Юлия Алексеевна 5,00 оригинал 

 

2 ДО-Н-5 1 Журавлева Виктория Леонидовна 4,73 оригинал 

3 ДО-Н-13 1 Докучаева Инесса Евгеньевна 4,63 оригинал 

4 ДО-Н-19 1 Дятлова Анна Сергеевна 4,47 оригинал 

5 ДО-Н-12 1 Мешалкина Анастасия Алексеевна 4,45 копия 

6 ДО-Н-4 1 Коровченко Анастасия Витальевна 4,42 оригинал 

 

7 ДО-Н-11 1 Верещага Арина Сергеевна 4,42 оригинал 

8 ДО-Н-21 1 Клименко Татьяна Юрьевна 4,21 копия 

9 ДО-Н-33 1 Разыграева Анастасия Владимировна 4,21 копия 

10 ДО-Н-2 1 Бартенева Алина Евгеньевна 4,15 копия 
 11 ДО-Н-9 1 Скрипченко Алёна Алексеевна 4,12 оригинал 

 

12 ДО-Н-17 1 Сухих Арина Андреевна 4,11 оригинал 

13 ДО-Н-6 1 Марчук Мария Викторовна 4,05 оригинал 

14 ДО-Н-22 1 Лобач Юлия Сергеевна 4,05 копия 

15 ДО-Н-20 1 Чернова Алиса Геннадьевна 4,00 копия 

16 ДО-Н-24 1 Марченко Ксения Сергеевна 3,89 оригинал 

17 ДО-Н-3 1 Рынгина Ольга Фёдоровна 3,89 копия 

 

18 ДО-Н-18 1 Бекетова Ирина Евгеньевна 3,84 оригинал 

19 ДО-Н-16 1 Сазанова Юлия Николаевна 3,84 копия 

20 ДО-Н-23 1 Баянова Ирина Вениаминовна 3,79 копия 

21 ДО-Н-1 1 Вагнер Нелли Викторовна 3,75 копия 

 

22 ДО-Н-15 1 Кольмаер Инесса Геннадьевна 3,71 оригинал 

23 ДО-Н-10 1  Тислова Анна Вячеславовна 3,69 копия 

24 ДО-Н-7 1 Омельченко София Витальевна 3,68 копия 

 
25 ДО-Н-27 1 Адамова Мария Вячеславовна 3,68 копия 

26 ДО-Н-8 1 Баранова Вероника Александровна 3,63 оригинал 

 

27 ДО-Н-26 1 Бобченко Виктория Юрьевна 3,63 оригинал 

28 ДО-Н-25 1 Чумакова Алёна Анатольевна 3,58 оригинал 

29 ДО-Н-31 1 Наливкина Анна Ивановна 3,56 копия 

30 ДО-Н-29 1 Гулиева Адила Арзуевна 3,47 оригинал 

31 ДО-Н-30 1 Любичева Мария Игоревна 3,38 оригинал 

32 ДО-Н-28 1 Боос Елена Валерьевна 3,32 копия 

33 КП-Н-36 2 Броцман Ксения Юрьевна 5,00 копия 

34 КП-Н-28 2 Разумовская Ксения Александровна 4,68 копия 

35 КП-Н-37 2 Бушмина Виктория Юрьевна 4,42 оригинал 

36 КП-Н-40 2 Никитина Анастасия Александровна 4,37 оригинал 

37 КП-Н-7 2 Торопыгина Дарья Викторовна 4,32 оригинал 

38 КП-Н-10 2 Могилевская Анастасия Андреевна 4,32 оригинал 

39 КП-Н-33 2 Чумакова Ольга Алексеевна 4,32 оригинал 

40 КП-Н-34 2 Голубь Полина Сергеевна 4,26 оригинал 

41 КП-Н-11 2 Головко Олеся Витальевна 4,21 оригинал 

42 КП-Н-16 2 Половинкина Юлия Сергеевна 4,21 оригинал 



43 КП-Н-12 2 Камардина Галина Владимировна 4,11 оригинал 

44 КП-Н-14 2 Лотаренко Александра Максимовна 4,10 оригинал 

45 КП-Н-15 2 Соловьева Софья Александровна 4,00 оригинал 

46 ФК-Н-3 2  Новикова Елена Евгеньевна 3,84 копия 

47 КП-Н-4 2 Сенюшкина Виктория Евгеньевна 3,74 оригинал 

48 ФК-Н-11 2 Кошелева Мария Евгеньевна 3,53 оригинал 

49 КП-Н-18 3 Буйских Дарья Алексеевна 3,63 оригинал 

 

Специальность: «Коррекционная педагогика в начальном образовании»  
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 1 КП-Н-6 1 Мантлер Алина Сергеевна 5,00 оригинал 

 

2 КП-Н-25 1 Липовая Виктория Вячеславовна 5,00 оригинал 

3 КП-Н-39 1 Синяговская Юлия Игоревна 5,00 оригинал 

4 КП-Н-36 1 Броцман Ксения Юрьевна 5,00 копия 

5 КП-Н-32 1 Киселёва Диана Александровна 4,93 копия 

6 КП-Н-2 1 Ильичев Ярослав Павлович 4,89 оригинал 

 

7 КП-Н-22 1 Якина Екатерина Михайловна 4,84 оригинал 

8 КП-Н-23 1 Кайзер Снежана Павловна 4,79 оригинал 

9 КП-Н-3 1 Кушнерова Екатерина Витальевна 4,74 копия 

 

10 КП-Н-28 1 Разумовская Ксения Александровна 4,68 копия 

11 КП-Н-42 1 Павленко Ксения Андреевна 4,63 копия 

12 КП-Н-41 1 Голуб Светлана Александровна 4,58 оригинал 

13 КП-Н-9 1 Исакова Вероника Олеговна 4,55 копия 

 

14 КП-Н-19 1 Менцер Анна Александровна 4,53 оригинал 

15 КП-Н-26 1 Рогуля Арина Евгеньевна 4,47 оригинал 

16 КП-Н-27 1 Шнайдер Дарья Андреевна 4,42 оригинал 

17 КП-Н-37 1 Бушмина Виктория Юрьевна 4,42 оригинал 

18 КП-Н-21 1 Буркова Валерия Викторовна 4,40 оригинал 

19 КП-Н-24 1 Момот Кристина Алексеевна 4,37 оригинал 

20 КП-Н-40 1 Никитина Анастасия Александровна 4,37 оригинал 

21 КП-Н-29 1 Клочкова Виктория Владиславовна 4,37 копия 

22 КП-Н-8 1  Кожина Татьяна Сергеевна 4,35 оригинал 
 23 КП-Н-7 1 Торопыгина Дарья Викторовна 4,32 оригинал 
 24 КП-Н-10 1 Могилевская Анастасия Андреевна 4,32 оригинал 

 

25 КП-Н-33 1 Чумакова Ольга Алексеевна 4,32 оригинал 

26 КП-Н-35 1 Лупешко Тихон Дмитриевич 4,32 оригинал 

27 КП-Н-5 1 Риттер Инна Евгеньевна 4,31 оригинал 

 
28 КП-Н-34 1 Голубь Полина Сергеевна 4,26 оригинал 

29 КП-Н-11 1 Головко Олеся Витальевна 4,21 оригинал 

 
 

30 КП-Н-16 1 Половинкина Юлия Сергеевна 4,21 оригинал 

31 КП-Н-20 1 Рипсон Ольга Юрьевна 4,21 оригинал 

32 КП-Н-30 1 Рихерт Анна Александровна 4,21 копия 

33 КП-Н-13 1 Гусаковская Алина Максимовна 4,21 копия 

34 КП-Н-31 1 Алпыспаева Наталья Денисовна 4,16 копия 



35 КП-Н-12 1  Камардина Галина Владимировна 4,11 оригинал 

36 КП-Н-14 1 Лотаренко Александра Максимовна 4,10 оригинал 

37 КП-Н-15 1 Соловьева Софья Александровна 4,00 оригинал 

38 КП-Н-17 1 Степура Олег Викторович 4,00 оригинал 

  39 КП-Н-1 1 Бардалимова Анастасия Сергеевна 3,94 копия 
 40 КП-Н-4 1 Сенюшкина Виктория Евгеньевна 3,74 оригинал 

 

41 КП-Н-18 1 Буйских Дарья Алексеевна 3,63 оригинал 

42 ФК-Н-13 2 Евсеич Павел Алексеевич 4,37 оригинал 

43 ДО-Н-24 2 Марченко Ксения Сергеевна 3,89 оригинал 

44 ФК-Н-3 3 Новикова Елена Евгеньевна 3,84 копия 
  

Специальность: «Педагогика дополнительного образования»  
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 1 ПДО-Н-3 1 Чернова Алина Олеговна 4,54 оригинал 

 

2 ПДО-Н-5 1 Марченко Дарья Сергеевна 4,42 оригинал 

3 ПДО-Н-7 1 Ермакова София Эдуардовна 4,42 оригинал 

4 ПДО-Н-1 1  Коврига Карина Дмитриевна 4,37 оригинал 
 5 ПДО-Н-2 1  Щукина Кристина Игоревна 4,00 оригинал 

 

6 ПДО-Н-6 1 Чеснокова Наталья Евгеньевна 4,00 оригинал 

7 ПДО-Н-4 1  Шумакова Юлия Олеговна 3,74 копия 

8 ПДО-Н-33 2 Скоморохова Алина Владимировна 4,45 копия 

9 КП-Н-29 2 Клочкова Виктория Владиславовна 4,37 копия 

10 КП-Н-13 2 Гусаковская Алина Максимовна 4,21 копия 

 
 

11 КП-Н-17 2 Степура Олег Викторович 4,00 оригинал 

12 ДО-Н-3 2 Рынгина Ольга Фёдоровна 3,89 копия 

13 ДО-Н-18 2 Бекетова Ирина Евгеньевна 3,84 оригинал 

14 ДО-Н-16 2 Сазанова Юлия Николаевна 3,84 копия 

15 ДО-Н-15 2 Кольмаер Инесса Геннадьевна 3,71 оригинал 

16 ДО-Н-10 2  Тислова Анна Вячеславовна 3,69 копия 

17 ДО-Н-8 2 Баранова Вероника Александровна 3,63 оригинал 

 

18 КП-Н-18 2 Буйских Дарья Алексеевна 3,63 оригинал 

19 ДО-Н-26 2 Бобченко Виктория Юрьевна 3,63 оригинал 

20 ФК-Н-10 2 Дубянская Ксения Сергеевна 3,53 копия 

 

21 ДО-Н-29 2 Гулиева Адила Арзуевна 3,47 оригинал 

22 ДО-Н-30 2 Любичева Мария Игоревна 3,38 оригинал 

23 ДО-Н-28 2 Боос Елена Валерьевна 3,32 копия 

24 ДО-Н-25 3 Чумакова Алёна Анатольевна 3,58 оригинал 

 

 

 

 



БАЗА  11 КЛАССОВ 

Специальность: «Преподавание в начальных классах» очная форма обучения (бюджет) 
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 1 ПНК-П-7 1 Сидоренко Татьяна Александровна 4,83 оригинал 

 

2 ПНК-П-8 1 Кинжибалова Марина Максимовна 4,81 копия 

3 ПНК-П-2 1 Доулбаева Алина Бактыбековна 4,55 оригинал 

4 ПНК-П-4 1 Коваленко Вероника Константиновна 4,53 оригинал 

5 ПНК-П-1 1 Довганюк Анастасия Анатольевна 4,40 копия 

 

6 ПНК-П-10 1 Позднякова Ольга Александровна 4,31 оригинал 

7 ПНК-П-9 1 Киммель Алина Викторовна 4,31 копия 

8 ПНК-П-3 1 Талыкова Наталья Николаевна 4,06 оригинал 

9 ПНК-П-5 1 Доронина Наталья Евгеньевна 3,75 оригинал 

10 ПНК – П-6 1 Шмидт Анна Александровна 3,73 копия 

 

Специальность: «Дошкольное образование» заочная форма обучения (договор) 
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   1 ДО-П-1(ОЗО) 1   Винс Анастасия Сергеевна 3,75 копия 
  

Специальность: «Физическая культура» заочная форма обучения (договор) 
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   1 ФК-П-1(ОЗО) 1   Белан Виолетта Васильевна 4,72 копия 
   

Специальность: «Преподавание в начальных классах» заочная форма обучения (договор) 
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  1 ПНК-П-1 1  Барбье Валентина Геннадьевна 4,28 оригинал 

 


